

Kirk Plast Complete A/S

Hjardalvej 20, Thorsted, 7700 Thisted

CVR-nr. 33 36 71 55

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2020.

Ann Dorthe Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kirk Plast Complete A/S Hjardalvej 20 Thorsted 7700 Thisted
	Telefon: 97971639 Telefax: 97971623 Hjemmeside: www.kirkplast.dk
	CVR-nr.: 33 36 71 55 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Norman Jensen, formand Jesper Kirk Krog Ann-Dorthe Bjerregaard
Direktion	Jesper Kirk Krog
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Bankforbindelse	Andelskassen, Svinget 1, 7752 Snedsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling værktøjer og produktion af emner i plast.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.403 t.kr. mod 2.400 t.kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør -473 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af interne omstruktureringer, hvilket har medført faldende ordretilgang, produktion og effektivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har fået en meget tilfredsstillende start på 2020. Stigende ordretilgang og en betydelig bedre effektivitet har medført et meget tilfredsstillende 1. halvår af 2020.

På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19.

Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af mangel på ordre i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.403.039	2.400.074
Distributionsomkostninger	-355.216	-363.728
Administrationsomkostninger	-1.581.678	-1.834.371
Driftsresultat	-533.855	201.975
Andre finansielle indtægter	1.750	10.491
Øvrige finansielle omkostninger	-73.548	-107.169
Finansiering netto	-71.798	-96.678
Resultat før skat	-605.653	105.297
1 Skat af årets resultat	132.909	-25.806
Årets resultat	-472.744	79.491
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	79.491
Disponeret fra overført resultat	-472.744	0
Disponeret i alt	-472.744	79.491

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter	301.982	492.736
3 Software	0	6.981
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>301.982</u>	<u>499.717</u>
4 Indretning lejede lokaler	128.990	177.972
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	244.802	314.610
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>373.792</u>	<u>492.582</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>675.774</u>	<u>992.299</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	820.625	693.483
Fremstillede varer og handelsvarer	439.773	479.709
Varebeholdninger i alt	<u>1.260.398</u>	<u>1.173.192</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	946.058	1.527.471
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	60.442	93.258
Udskudte skatteaktiver	69.223	0
Andre tilgodehavender	63.234	155.984
Periodeafgrænsningsposter	7.103	12.094
Tilgodehavender i alt	<u>1.146.060</u>	<u>1.788.807</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.406.458</u>	<u>2.961.999</u>
Aktiver i alt	<u>3.082.232</u>	<u>3.954.298</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Reserve for udviklingsomkostninger	39.687	54.120
Overført resultat	-373.540	84.771
Egenkapital i alt	176.147	648.891
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	63.686
Hensatte forpligtelser i alt	0	63.686
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	112.242	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	112.242	0
Gæld til pengeinstitutter	1.655.488	1.366.509
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	256.410
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	24.523	59.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser	430.019	571.917
Anden gæld	683.813	987.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.793.843	3.241.721
Gældsforpligtelser i alt	2.906.085	3.241.721
Passiver i alt	3.082.232	3.954.298
7 Medarbejderforhold		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for udvik-</u> <u>lingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	510.000	54.120	5.280	569.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>79.491</u>	<u>79.491</u>
Egenkapital 1. januar 2019	510.000	54.120	84.771	648.891
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-472.744	-472.744
Overført	<u>0</u>	<u>-14.433</u>	<u>14.433</u>	<u>0</u>
	<u>510.000</u>	<u>39.687</u>	<u>-373.540</u>	<u>176.147</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-132.909	25.806
	-132.909	25.806
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2019	1.907.527	1.907.527
Kostpris 31. december 2019	1.907.527	1.907.527
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.414.791	-1.225.196
Årets afskrivninger	-190.754	-189.595
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.605.545	-1.414.791
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	301.982	492.736
3. Software		
Kostpris 1. januar 2019	140.440	140.440
Kostpris 31. december 2019	140.440	140.440
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-133.459	-93.285
Årets afskrivninger	-6.981	-40.174
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-140.440	-133.459
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	6.981

Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
4. Materielle anlægsaktiver				
	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	489.824	698.077		
Kostpris 31. december 2019	489.824	698.077		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	311.852	383.467		
Årets afskrivninger	48.982	69.808		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	360.834	453.275		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	128.990	244.802		
5. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	257.756	552.865		
Modtagne acontobetalinge	-221.837	-775.567		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	35.919	-222.702		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	60.442	93.258		
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	0	-256.410		
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-24.523	-59.550		
	35.919	-222.702		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	112.242	0	112.242	0
	112.242	0	112.242	0

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
7. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	3.206.149	3.633.483
Pensioner	592.069	631.315
Andre omkostninger til social sikring	128.060	120.292
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>158.317</u>	<u>168.420</u>
	<u>4.084.595</u>	<u>4.553.510</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>13</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.655 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.260 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	946 t.kr.
Andre anlæg og driftsmateriel	245 t.kr.
Udviklingsprojekter	302 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Sonite ApS mellemværende med pengeinstitut. Sonites ApS bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 97 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtelse med 3 måneders opsigelse, som udgør t.kr. 75 pr. 31. december 2019.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JK Kirk Holding ApS, CVR-nr. 39679507 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.